АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015  № 834

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 19.05.2010 № 369

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати
хозяйственных обществ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой

от 19.05.2010 № 369 (в редакции от 18.07.2013 № 512) «Об утверждении Порядка
определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не
являющимся автономными и бюджетными учреждениями, из местного бюджета»:

1.1. В преамбуле постановления слова «, решением Думы городского округа
Стрежевой от 11.12.2009 № 538 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на
2010 год» (в редакциях от 20.01.2010 № 552, от 12.02.2010 № 557, от 16.03.2010 № 569, от
13.04.2010 № 581)» исключить;

1.2. В Приложении 1 «Порядок определения объема и предоставления субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными
учреждениями, из местного бюджета», утвержденном указанным постановлением:

- абзац второй пункта 1 дополнить после слов «имеющим печать» словами «(при
наличии печати)»;

- подпункт «в» пункта 3 дополнить после слов «заверенную печатью» словами «(при
наличии печати)»;

- подпункт «г» пункта 3 дополнить после слов «заверенную печатью» словами «(при
наличии печати)»;

1.3. В Приложении 2 «Состав Комиссии по предоставлению субсидий
некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными
учреждениями, из местного бюджета», утвержденном указанным постановлением:

- ввести в состав Комиссии Зубкову Людмилу Сергеевну, и.о. начальника,
специалиста по финансовому консультированию отдела регулирования потребительского
рынка и поддержки предпринимательства Администрации городского округа Стрежевой,
секретаря комиссии;

- вывести из состава Комиссии Ошеву Лилию Константиновну;
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ